
PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014-2020

,***, EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA 
* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
***** EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. SMLDEU-43-122/2017

Objednatel: Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
bankovní spojení: 
zastoupená: Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem
ve věcech plnění smlouvy: Mgr. Radek Drahný

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:
se sídlem/bytem: 
IČO/r.č.:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupený:

H. R. G. spol. s r. o.
Svitavská 1203, 570 01 Litomyšl
47471611
CZ47471611

Petrem Lorencem, jednatelem
(dále jen zhotovitel) 

(dále jen smluvní strany)

1. Vzhledem k požadavku objednatele na další tisk tiskovin, které nebyly uvedeny ve smlouvě 
o dílo, se smluvní strany shodly v souladu s Článkem 8 - Závěrečná ustanovení, odst. 8.3. na 
změně Článku 3 - Cena za plnění, odst. 3.1. a na doplnění Přílohy č. 1 Krycího listu.

Jedná se o následující tiskoviny:

> Tiskovina Plán Péče - polská mutace
Specifikace: brožura A5, 4/4, 32 vnitřních stran + 4 obálka, náklad 1 000 ks, materiál 
EKO Viprint 80g + obálka 300g křída FSC, vazba V1

> Prezentační desky s chlopněmi - polská mutace
desky s chlopněmi, formát A3 s chlopněmi, výsek, 3x lom, 4/0, náklad 1 000 ks, 
materiál FSC křída matná 350g

Dílčí nacenění:

Tiskovina Počet
ks

Cena bez 
DPH /1 ks

Cena bez DPH/ 
daný počet ks

DPH z ceny 
za daný 
počet ks

Cena celkem 
včetně DPH 
/daný počet ks

Brožura Plán péče 
- polská mutace

1.000 15.50 15.500 3.255 18.755

Prezenční desky 
s chloplněmi 
polská mutace

1.000 18.50 18.500 3.885 22.385

Původní celková cena za celé dílo v Kč bez DPH: 190.600,-

Navýšení celkové ceny za celé dílo v Kč bez DPH: 34.000,-



EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Nová celková cena včetně navýšení:

PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014-2020

Celková cena za celé 
dílo v Kč bez DPH

224.600

Z toho DPH 47.166

Cena celkem za celé 
dílo včetně DPH

271.766

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho objednatel obdrží tři a zhotovitel 
jedno vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Ve Vrchlabí dne 09.11.2017

Ing. Jan Hřebačka, ředitel

Za správnost.

V Litomyšli, dne 1 0. 11. 2017

č. 01:


		2017-11-24T06:53:55+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




